.

SALON G

13:30-13:45

13:45-14:15

14:15-15:15

15:15-15:45

15:45-16:45

16:45-17:45

Acilis Konusmalan

KONFERANS
Baskan: Suzan Yildiz

> Aile Merkezli Bakim ve Aile Katilimi: Ne durumdayiz?
Hicran Cavusoglu

PANEL
“Yenidogan Bakiminda Giincel Yaklagimlar’
Baskanlar: Hicran Cavusoglu,
Merve Azak
> Oral Mukozit

Hatice Yildirim San

> Noninvazif Mekanik Ventilator Araytizlerine Bagl Basing Yaralanmalari
Miinevver Erkul

> Tibbi Yapiskan lliskili Cilt Yaralanmalari (MARSI)
Ozlem Sensoy

Ara

PANEL
“Pediatri Hemsireliginde Teknoloji ve inovasyon”
Baskanlar: Hatice Yildirim Sari,
Ozlem Sensoy

> Sanal Gergeklik Uygulamalari
Ozgiir Alparslan

> Telesaglik Uygulamalari
Fahriye Pazarcikci

> Inovasyon Uygulamalari
Seda Caglar

SOZEL BiLDiRi OTURUMU
Baskanlar: Dilek Yildiz,
Ozlem Sensoy




U

09:00-10:00

10:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:30

13:30-14:00

SALON G
SOZEL BIiLDiRi OTURUMU
Baskanlar: Ozgiir Alparslan,
Merve Azak
Ara
PANEL

“Yenidogan Bakiminda Giincel Yaklasimlar”
Baskanlar: Aysegiil isler,

Zeynep Erkut
> Néroprotektif Bakim Yaklasimi
Emine Efe
> Terapotik Dokunma
Dijle Ayar
> Kanguru Bakimi
Zeynep Akozlii
KONFERANS
Baskan: Emine Efe
> Cocuk Sagliginin lyilestiriimesinde Gelistiren Bakim (Nurturing Care)
Dilek Yildiz
KONFERANS
Bagkan: Seda Caglar

> Nétropenik Hastanin Bakiminda Hemsirenin Rolii
Sevcan Atay

Ogle Yemegi

KONFERANS
Baskan: Sevcan Atay

> Damar Ici Kateter Enfeksiyonlarinin Onlenmesinde Hemsirenin Rolii
Nevin Uslu
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